РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  21 декабря 2020 г.                                                                                                         № 340
с. Бурла

Об утверждении плана проведения
плановых проверок граждан
на 2021 год

	Руководствуясь Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Бурлинский район Алтайского края, утвержденного Решением Бурлинского районного Совета народных депутатов от 16.12.2016 № 52,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
	1. Утвердить план проведения плановых проверок граждан по муниципальному земельному контролю на 2021 год на территории муниципального образования Бурлинский район Алтайского края (прилагается).
	2. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Бурлинского района и информационных стендах органов местного самоуправления района.

Глава района                                                                                                      С.А. Давыденко

Согласовано:
Заместитель главы Администрации района,
начальник Управления по экономическому
развитию, имущественным и земельным
отношениям Администрации района
_________________О.В. Пыльцов
Начальник контрольно-правового
отдела Администрации района
______________ Т.А. Ломаная

Приложение к Постановлению
Администрации Бурлинского района
от « 21 » декабря 2020 года № 340

План
проведения плановых выездных проверок граждан
 по муниципальному земельному контролю на 2021 год

	№ п/п
	Местоположение (адрес) земельного участка,    кадастровый номер
	Фамилия, имя, отчество землепользователя, собственника,
арендатора
	Дата
проведения
проверки

	1
	Алтайский край, Бурлинский район,
с. Асямовка, ул. Школьная, 8/1
	Белогуб Валерий
Викторович
	с 04 по 07 мая

	2
	Алтайский край, Бурлинский район,
 с. Асямовка, ул. Школьная, 21/1
	Бодров Александр
Петрович
	с 04 по 07 мая

	3
	Алтайский край, Бурлинский район,
 с. Асямовка, ул. Северная, 11
	Метелев Валерий
Александрович
	с 11 по 14 мая

	4
	Алтайский край, Бурлинский район,
с. Асямовка, ул. Школьная, 20
	Чиванова Екатерина
Александровна
	с 11 по 14 мая

	5
	Алтайский край, Бурлинский район,
с. Гусиная Ляга, ул. Кирова, 31/1
	Анищенко Владимир Анатольевич
	с 17 по 21 мая

	6
	Алтайский край, Бурлинский район,
с. Гусиная Ляга, ул. Кирова, 15 а
	  Масаков Арман
Манапович
	с 17 по 21 мая

	7
	Алтайский край, Бурлинский район,
с. Гусиная Ляга, ул. Кирова, 32 кв. 2
	Кондик Николай
Андреевич
	с 17 по 21 мая

	8
	Алтайский край, Бурлинский район,
с. Гусиная Ляга, пер. Новый, 8/1
	Тулемесов Сансызбай
Мукотаевич
	с 24 по 28 мая

	9
	Алтайский край, Бурлинский район,
с. Гусиная Ляга, ул. Кирова, 51
	Тасыбаев Сансызбай
Балтабаевич
	с 24 по 28 мая

	10
	Алтайский край, Бурлинский район,
с. Бурла, ул. Некрасова, 47
	Рейвах Марина
Валерьевна
	с 01 по 04 июня

	11
	Алтайский край, Бурлинский район,
с. Бурла, ул. Некрасова, 54
	Маркешин Алексей Дмитриевич
	с 01 по 04 июня

	12
	Алтайский край, Бурлинский район,
с. Бурла, ул. Западная, 10/2
	Маркешин Денис Игоревич
	с 01 по 04 июня

	13
	Алтайский край, Бурлинский район,
с. Бурла, ул. Западная, 16 кв. 2
	Мажиров Ербол
Балтабаевич
	с 07 по 11 июня

	14
	Алтайский край, Бурлинский район,
с. Бурла, ул. Западная, 18 кв. 1
	Свинцов Владимир Николаевич
	с 07 по 11 июня

	15
	Алтайский край, Бурлинский район,
с. Бурла, ул. Свердлова, 10/1
	Сафатов Сергей
Александрович
	с 15 по 18 июня

	16
	Алтайский край, Бурлинский район,
с. Бурла, ул. Свердлова, 13/1
	Шумейко Вячеслав Петрович
	с 15 по 18 июня

Заместитель главы Администрации района,
начальник Управления по экономическому
развитию, имущественным и земельным
отношениям Администрации района                                                                 О.В. Пыльцов